

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



COMPUTER AND TECHNOLOGIES HOLDINGS LIMITED

(科聯系統集團有限公司)

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00046)

**截至二零二六年六月三十日止六個月之
中期業績公佈**

期間重點

- 本集團經營溢利、除稅前溢利及本公司股東應佔溢利分別上升 17.2%、20.0%及 15.9%。
- 本集團維持零負債狀況，並錄得超過 3.47 億港元的強勁現金結餘。
- 本公司股東應佔溢利上升及本集團的強勁經營現金流量，支持派付每股 6.0 港仙中期股息，體現本集團持續重視股東回報。

	截至六月三十日止六個月		變動 百分比
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元	
總收入	120,197	120,225	-
經營溢利	20,754	17,714	17.2%
投資物業估值虧損	-	(2,000)	N/A
除稅前溢利	25,831	21,527	20.0%
股東應佔溢利	21,560	18,595	15.9%
每股盈利 — 基本 (港仙)	8.86	7.66	15.7%
中期股息 (每股港仙)	6.0	5.5	9.1%

集團業績

科聯系統集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此呈列本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績連同比較數字。此等未經審核簡明綜合中期業績已經由本公司審核委員會審閱。

簡明綜合損益表

		截至六月三十日止六個月	
		二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
	附註	千港元	千港元
收入	5	120,197	120,225
銷售及服務成本：			
從第三方採購貨物及服務之成本		(14,415)	(12,255)
相關員工成本		<u>(38,853)</u>	<u>(39,825)</u>
毛利		66,929	68,145
其他業務收入	5	3,558	1,247
銷售及分銷開支		(17,714)	(18,015)
一般及行政開支淨額		(27,913)	(26,738)
應收貿易賬款撥回減值淨額		307	106
財務費用		(259)	(582)
其他無形資產攤銷		<u>(4,154)</u>	<u>(6,449)</u>
經營溢利		<u>20,754</u>	<u>17,714</u>

續/...

簡明綜合損益表（續）

		截至六月三十日止六個月	
		二零二六年	二零二五年
		（未經審核）	（未經審核）
	附註	千港元	千港元
經營溢利		20,754	17,714
其他收入及收益	5	5,502	6,285
匯兌差額淨額		(338)	(784)
公平值收益／（虧損）淨額：			
按公平值經損益入賬之財務資產		(87)	312
投資物業		-	(2,000)
除稅前溢利	6	25,831	21,527
所得稅開支	7	(4,417)	(2,969)
本期間溢利		21,414	18,558
以下人士應佔：			
母公司擁有人		21,560	18,595
非控制性權益		(146)	(37)
		21,414	18,558
母公司普通股股東應佔每股盈利	9	港仙	港仙
基本		8.86	7.66
攤薄		8.85	7.64

簡明綜合全面收益表

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
本期間溢利	<u>21,414</u>	<u>18,558</u>
其他全面收入		
於往後期間，其他全面收入可能重新分類至損益表： 換算海外業務時產生之匯兌差額	<u>28</u>	<u>952</u>
本期間全面收入總額	<u>21,442</u>	<u>19,510</u>
以下人士應佔：		
母公司擁有人	21,588	19,547
非控制性權益	<u>(146)</u>	<u>(37)</u>
	<u>21,442</u>	<u>19,510</u>

簡明綜合財務狀況表

		二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		4,829	6,262
投資物業		44,000	44,000
使用權資產		6,623	14,215
商譽		135,001	135,001
其他無形資產		1,962	5,611
按公平值經損益入賬之財務資產 — 債務投資		2,100	2,100
按金		1,288	1,019
遞延稅項資產		916	772
非流動資產總值		<u>196,719</u>	<u>208,980</u>
流動資產			
存貨		9	9
應收貿易賬款	10	27,526	36,011
合約資產		38,992	37,131
預付款項、按金及其他應收款項		12,488	11,943
可返還稅項		19,125	14,369
按公平值經損益入賬之財務資產 — 上市股本投資		2,236	2,323
已抵押銀行存款		136	130
現金及等同現金資產		347,160	345,222
流動資產總值		<u>447,672</u>	<u>447,138</u>
流動負債			
應付貿易賬款、其他應付款項、應計款項及撥備	11	(61,464)	(64,624)
合約負債		(43,959)	(52,377)
租賃負債		(1,948)	(3,703)
應繳稅項		(27,629)	(26,389)
流動負債總值		<u>(135,000)</u>	<u>(147,093)</u>
流動資產淨值		<u>312,672</u>	<u>300,045</u>
總資產減流動負債		<u>509,391</u>	<u>509,025</u>

續/...

簡明綜合財務狀況表（續）

		二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動負債			
撥備	11	-	(845)
合約負債		(1,097)	(840)
租賃負債		(4,289)	(11,667)
遞延稅項負債		(612)	(1,108)
		<u>(5,998)</u>	<u>(14,460)</u>
非流動負債總值		<u>(5,998)</u>	<u>(14,460)</u>
資產淨值		<u>503,393</u>	<u>494,565</u>
權益			
母公司擁有人應佔權益			
已發行股本		24,433	24,433
股份溢價賬		41,410	41,410
根據有限制股份獎勵計劃持有之股份		(2,058)	(2,436)
儲備		<u>438,725</u>	<u>430,129</u>
		502,510	493,536
非控制性權益		<u>883</u>	<u>1,029</u>
總權益		<u>503,393</u>	<u>494,565</u>

附註

1. 公司資料

科聯系統集團有限公司乃於百慕達註冊成立之有限公司，其註冊辦事處位於 Richmond House, 12 Par-la-Ville Road, Hamilton HM 08, Bermuda。本公司主要營業地點位於香港黃竹坑香葉道36號大新金融廣場18樓。

期內，本集團從事以下主要業務：

- 為企業提供企業應用軟件及電子商務服務，包括提供帶有實施及持續支援服務的企業應用軟件（其中包括軟件即服務（「軟件即服務」）產品供應），政府電子貿易服務（「GETS」）、雲端服務及其他相關增值服務；
- 提供資訊科技（「資訊科技」）解決方案實施及應用軟件發展（其中包括軟件即服務產品供應），提供資訊科技及相關營運／基礎設施外判服務，及提供資訊科技系統及網絡基礎設施，輔以相關設計、實施及持續支援服務；及
- 物業及庫務投資。

2. 編製基準

本集團截至二零二六年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露條文及由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號中期財務報告編製。

簡明綜合中期財務資料並不包括年度財務報表內規定之所有資料及披露，故應與本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表一併閱讀。

3. 會計政策及披露之變動

編製簡明綜合中期財務資料所採納之會計政策與編製本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表所應用者一致，惟就本期間財務資料首次採納以下經修訂香港財務報告準則會計準則除外。

香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號（修訂本）

香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號（修訂本）

香港財務報告準則會計準則之年度改進－第11卷

財務工具分類與計量（修訂本）

涉及依賴自然能源生產電力的合同

香港財務報告準則第1號、
香港財務報告準則第7號、
香港財務報告準則第9號、
香港財務報告準則第10號、
及香港會計準則第7號（修訂本）

3. 會計政策及披露之變動（續）

經修訂的香港財務報告準則會計準則的性質及影響描述如下：

- (a) 香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號（修訂本）*財務工具分類與計量（修訂本）*澄清，當實體收取合約現金流量之權利屆滿或已轉讓時，財務資產應終止確認，而財務負債則於結算日終止確認。該等修訂引入一項會計政策選擇，容許實體在符合特定條件下，就透過電子支付系統於結算日前結算之財務負債，於結算日前終止確認有關財務負債。該等修訂澄清如何評估具有環境、社會及管治以及其他類似或然特性的財務資產的合約現金流特性。此外，該等修訂澄清具有無追索權特性財務資產及合約掛鈎工具進行分類的規定。該等修訂亦包括對指定按公平值計入其他全面收入的股權工具及具有或然特性的財務工具之投資的額外披露。於首次採用有關修訂前，本集團於向債權人簽發支票時終止確認以支票結算的應付貿易賬款。採用有關修訂後，以支票結算的應付貿易賬款將於結算日期終止確認，而結算日期為有關支票獲銀行兌現之日。此項會計政策變動對本集團的中期簡明綜合財務資料並無重大影響。該項會計政策變動將於本集團截至二零二六年十二月三十一日止年度的綜合財務報表中反映。
- (b) 香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號（修訂本）*涉及依賴自然能源生產電力的合同*澄清範圍內合同「自用」規定的應用，並修訂適用範圍內合同現金流量對沖關係中被對沖項目的指定規定。該等修訂亦包括額外披露，使財務報表使用者能了解該等合同對實體的財務表現及未來現金流量所產生之影響。由於本集團並無任何屬於該等修訂適用範圍之合同，故該等修訂對中期簡明綜合財務資料並無任何影響。
- (c) *香港財務報告準則會計準則之年度改進—第II卷*載列對香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第7號（及隨附的實施*香港財務報告準則第7號的指引*）、香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第10號及香港會計準則第7號的窄範圍修訂。該等修訂包括旨在提高相應香港財務報告準則會計準則一致性的澄清、簡化、修正或變更。該等修訂對中期簡明綜合財務資料並無任何影響。

4. 經營分部資料

為方便管理，本集團根據其產品及服務劃分業務單位，並得出以下三個可報告的經營分部：

- (a) 應用服務分部乃主要從事為企業提供企業應用軟件及電子商務服務，包括提供帶有實施及持續支援服務的企業應用軟件（其中包括軟件即服務產品供應），政府電子貿易服務、雲端服務及其他相關增值服務；
- (b) 解決方案及集成服務分部乃主要從事提供資訊科技解決方案實施及應用軟件發展（其中包括軟件即服務產品供應），提供資訊科技及相關營運／基礎設施外判服務，及提供資訊科技系統及網絡基礎設施，輔以相關設計、實施及持續支援服務；及
- (c) 投資分部乃主要從事不同種類之投資活動，其中包括賺取租金收入及／或資本增值之物業投資，以及於證券庫務投資以賺取股息收入及／或資本增值。

管理層獨立監察本集團各經營分部之業績，以就資源分配及表現評估作出決定。分部表現乃根據可報告分部溢利／虧損進行評估，而此乃經調整除稅前溢利／虧損計算方法。經調整除稅前溢利／虧損與本集團除稅前溢利之計量基準一致，當中並無計及未分配利息收入、未分配其他收入及收益、未分配匯兌差額淨額、企業及其他未分配折舊，以及企業及其他未分配開支。

分部資產不包括遞延稅項資產、可返還稅項、已抵押銀行存款、現金及等同現金資產，以及其他未分配總部及企業資產，原因為此等資產乃集團统一管理。

分部負債不包括應繳稅項、遞延稅項負債及其他未分配總部及企業負債，原因為此等負債乃集團统一管理。

4. 經營分部資料 (續)

(a) 經營分部

	應用服務		解決方案及集成服務		投資		總額	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
分部收入								
銷售予外界客戶 (附註5)	66,876	67,771	52,493	51,626	828	828	120,197*	120,225*
分部間銷售	378	453	1,928	1,397	–	–	2,306	1,850
其他業務收入	1,844	1,155	6	–	92	92	1,942^	1,247^
分部收入總額	69,098	69,379	54,427	53,023	920	920	124,445	123,322
對賬：								
分部間銷售對銷							(2,306)	(1,850)
							122,139	121,472
分部業績	15,460	15,747	15,709	14,797	807	(764)	31,976	29,780
對賬：								
未分配利息收入							5,502 [#]	6,282 [#]
未分配其他收入及收益							1,616^	3 [#]
未分配匯兌差額淨額							(338)	(784)
企業及其他未分配折舊							(1,381)	(393)
企業及其他未分配開支							(11,544)	(13,361)
除稅前溢利							25,831	21,527

4. 經營分部資料 (續)

(a) 經營分部 (續)

	應用服務		解決方案及集成服務		投資		總額	
	二零二六年 六月 三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元	二零二六年 六月 三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元	二零二六年 六月 三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元	二零二六年 六月 三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月 三十一日 (經審核) 千港元
分部資產	185,126	187,620	37,883	44,399	48,345	48,569	271,354	280,588
對賬：								
分部間應收款項對銷							(4,322)	(6,151)
企業及其他未分配資產							377,359	381,681
資產總值							644,391	656,118
分部負債	94,397	98,143	14,581	18,566	608	608	109,586	117,317
對賬：								
分部間應付款項對銷							(4,322)	(6,151)
企業及其他未分配負債							35,734	50,387
負債總值							140,998	161,553

* 指於簡明綜合損益表之綜合收入 120,197,000港元 (二零二五年：120,225,000港元)。

^ 包括於簡明綜合損益表內之綜合其他業務收入為 3,558,000港元 (二零二五年：1,247,000港元)。

包括於簡明綜合損益表內之綜合其他收入及收益為 5,502,000港元 (二零二五年：6,285,000港元)。

4. 經營分部資料 (續)

(a) 經營分部 (續)

	應用服務		解決方案及集成服務		投資		總額	
	二零二六年	二零二五年	二零二六年	二零二五年	二零二六年	二零二五年	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
其他分部資料：								
投資物業公平值虧損淨額	-	-	-	-	-	(2,000)	-	(2,000)
按公平值經損益入賬之財務 資產公平值收益／ (虧損)淨額	-	-	-	-	(87)	312	(87)	312
其他無形資產攤銷	301	2,564	3,853	3,885	-	-	4,154	6,449
折舊	1,280	1,015	481	479	-	-	1,761	1,494
企業及其他未分配折舊							2,872	1,557
							4,633	3,051
應收貿易賬款減值／ (撥回減值)淨額*	663	(242)	(970)	136	-	-	(307)	(106)
資本開支**	563	645	3	629	-	-	566	1,274
企業及其他未分配資本開支**							249	178
							815	1,452

* 包括來自應用服務分部及解決方案及集成服務分部之應收貿易賬款減值分別1,625,000港元(二零二五年：670,000港元)及49,000港元(二零二五年：770,000港元)，以及來自應用服務分部及解決方案及集成服務分部之應收貿易賬款撥回減值分別為962,000港元(二零二五年：912,000港元)及1,019,000港元(二零二五年：634,000港元)。

** 資本開支包括添置物業、廠房及設備以及其他無形資產。

4. 經營分部資料 (續)

(b) 地區資料

(i) 來自外界客戶之收入

	香港及其他國家／地區		中國內地		總額	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
分部收入：						
銷售予外界 客戶	<u>100,474</u>	<u>100,530</u>	<u>19,723</u>	<u>19,695</u>	<u>120,197</u>	<u>120,225</u>

上述收入資料乃以客戶所在地為基準。

(ii) 非流動資產

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
香港	96,842	112,832
中國內地	<u>95,573</u>	<u>92,257</u>
	<u>192,415</u>	<u>205,089</u>

上述非流動資產資料乃按資產所在地呈列，當中並未計及財務工具及遞延稅項資產。

(c) 一名主要客戶之資料

來自一名外界客戶交易之收入佔本集團總收入10%或以上：

截至二零二六年六月三十日止六個月，來自一名主要客戶之收入為42,633,000港元(二零二五年：41,482,000港元)，有關金額乃來自呈列於應用服務分部和解決方案及集成服務分部的客戶交易。

5. 收入、其他業務收入、及其他收入及收益

收入分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
來自客戶合約的收入	119,369	119,397
來自其他來源的收入		
投資物業之租金收入總額	<u>828</u>	<u>828</u>
	<u>120,197</u>	<u>120,225</u>

來自客戶合約的收入

(i) 分拆收入資料

	應用服務 千港元	解決方案及 集成服務 千港元	總額 千港元
截至二零二六年六月三十日止六個月			
<i>分部</i>			
貨品或服務類別			
銷售貨品及提供軟件及政府電子貿易服務	12,258	-	12,258
提供軟件實施及相關服務、及資訊科技解決方案實施及相關服務	14,462	23,242	37,704
提供軟件即服務產品及維護服務	<u>40,156</u>	<u>29,251</u>	<u>69,407</u>
來自客戶合約的總收入	<u>66,876</u>	<u>52,493</u>	<u>119,369</u>
地區市場			
香港及其他	48,723	50,923	99,646
中國內地	<u>18,153</u>	<u>1,570</u>	<u>19,723</u>
來自客戶合約的總收入	<u>66,876</u>	<u>52,493</u>	<u>119,369</u>
確認收入時間			
於某一時間轉讓貨品及服務	12,258	-	12,258
於一段時間內轉讓服務	<u>54,618</u>	<u>52,493</u>	<u>107,111</u>
來自客戶合約的總收入	<u>66,876</u>	<u>52,493</u>	<u>119,369</u>

5. 收入、其他業務收入、及其他收入及收益（續）

來自客戶合約的收入（續）

(i) 分拆收入資料（續）

	應用服務 千港元	解決方案及 集成服務 千港元	總額 千港元
截至二零二五年六月三十日止六個月			
<i>分部</i>			
貨品或服務類別			
銷售貨品及提供軟件及政府電子貿易服務	14,497	329	14,826
提供軟件實施及相關服務、及資訊科技解決方案實施及相關服務	14,174	23,773	37,947
提供軟件即服務產品及維護服務	39,100	27,524	66,624
來自客戶合約的總收入	<u>67,771</u>	<u>51,626</u>	<u>119,397</u>
地區市場			
香港及其他	50,106	49,596	99,702
中國內地	17,665	2,030	19,695
來自客戶合約的總收入	<u>67,771</u>	<u>51,626</u>	<u>119,397</u>
確認收入時間			
於某一時間轉讓貨品及服務	14,497	329	14,826
於一段時間內轉讓服務	53,274	51,297	104,571
來自客戶合約的總收入	<u>67,771</u>	<u>51,626</u>	<u>119,397</u>

(ii) 履約責任

有關本集團履約責任的資料概述如下：

銷售貨品及提供軟件及政府電子貿易服務

履約責任一般於貨品／服務交付後達成，一般需要預先付款，而結餘一般自交付日起計30至60日內到期。

提供軟件實施及相關服務

履約責任一般隨提供服務的時間達成，而付款一般自開出賬單日期起計30至60日內到期。

提供資訊科技解決方案實施及相關服務

履約責任一般隨提供服務的時間達成，而付款一般自出賬單日期起計30日內到期。一般情況下，客戶會保留款項的若干百分比，因本集團取得最終付款的權利取決於客戶相關合約訂明的若干期間內對服務質素的滿意程度。

5. 收入、其他業務收入、及其他收入及收益 (續)

來自客戶合約的收入 (續)

(ii) 履約責任 (續)

提供軟件即服務產品供應及維護服務

履約責任一般隨提供服務的時間達成，而預付款項一般須於提供服務前支付。

於六月三十日分配至餘下履約責任（未履行或部分未履行）的交易價格金額如下：

	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
金額預期確認為收入：		
一年內	43,959	47,270
超過一年	<u>1,097</u>	<u>635</u>
	<u>45,056</u>	<u>47,905</u>

已分配至餘下履約責任的交易價格金額預期將於一年後確認為收入涉及將於五年內達成的維護服務。所有其他已分配至餘下履約責任的交易價格金額預期將於一年內確認為收入。上述披露的金額並不包括受限制可變代價。

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
其他業務收入		
收回增值稅退稅	729	312
按公平值經損益入賬之上市投資股息收入	92	92
租賃修訂之收益	1,616	-
政府補貼*	1,097	824
其他	<u>24</u>	<u>19</u>
	<u>3,558</u>	<u>1,247</u>
其他收入及收益		
銀行利息收入	5,502	6,282
其他	<u>-</u>	<u>3</u>
	<u>5,502</u>	<u>6,285</u>

* 該等補貼並無附帶未獲達成的條件或突發事件。

6. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利經扣除／（計入）下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
物業、廠房及設備之折舊*	1,763	664
使用權資產之折舊	2,870	2,387
其他無形資產攤銷**	4,154	6,449
僱員福利開支（包括董事及行政總裁薪酬）^#：		
工資、薪金、袍金、花紅、津貼及其他福利	70,313	71,589
股權結算以股份支付開支	(1,664)	340
退休福利計劃供款（定額供款計劃）***	6,968	5,377
減：於其他無形資產資本化之金額	(505)	(820)
	<u>75,112</u>	<u>76,486</u>
應收貿易賬款撥回減值淨額	<u>(307)</u>	<u>(106)</u>

* 期內物業、廠房及設備之折舊1,000,000港元（二零二五年：1,000,000港元）納入簡明綜合損益表之「銷售及服務成本」內。

** 期內其他無形資產攤銷4,154,000港元（二零二五年：6,449,000港元）納入簡明綜合損益表之「其他無形資產攤銷」內。

*** 本集團作為僱主，並無任何已沒收供款可用於減少現有供款水平。於二零二六年六月三十日，本集團並無已沒收的供款可用於減少往後年度的退休金計劃供款（二零二五年：無）。

^ 包括有關應用軟件產品之研究及開發成本為8,810,000港元（二零二五年：9,327,000港元）。

包括於簡明綜合損益表分類為「銷售及服務成本 — 相關員工成本」、「銷售及分銷開支」及「一般及行政開支淨額」之數額75,112,000港元（二零二五年：76,486,000港元）。

7. 所得稅

香港利得稅乃根據本期間內於香港產生之估計應課稅溢利稅率16.5%（二零二五年：16.5%）作出撥備，惟本集團一間附屬公司成為符合利得稅兩級制的實體。該附屬公司的首筆2,000,000港元（二零二五年：2,000,000港元）應課稅溢利將按8.25%（二零二五年：8.25%）徵稅，而其餘應課稅溢利則按16.5%（二零二五年：16.5%）徵稅。其他地區應課稅溢利之稅項乃根據本集團經營業務所在國家／司法權區按適用稅率計算。

7. 所得稅（續）

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
即期 — 香港		
期內支出	3,908	4,137
額外撥備／（多提）撥備	1,097	(6)
即期 — 其他地區		
期內支出	26	56
過往期間少提撥備	-	10
遞延	(614)	(1,228)
期內稅項支出總額	<u>4,417</u>	<u>2,969</u>

香港稅務局（「稅務局」）於二零二二年向本公司一間附屬公司（「第一間附屬公司」）發出詢問函（「第一次稅務局詢問」），內容有關索償若干研發開支的額外扣減（「研發開支額外扣減」）。在提供稅務局第一輪查詢所要求的研發開支額外扣減的可用資料和文件後，第一間附屬公司於二零二三年十月收到評稅主任的回覆。第一間附屬公司對評稅主任的立場持有不同意見並於二零二四年一月提交回覆。截至報告日期，第一間附屬公司已對稅務局的五次詢問作出回應。稅務局的最新詢問於二零二五年二月二十八日發出。稅務局並分別於二零二五年二月二十八日及二零二六年一月十二日向第一間附屬公司就二零一八／一九年及二零一九／二零年課稅年度發出保障性評稅，要求繳付約70萬港元及100萬港元的稅款。第一間附屬公司已於反對期限內就二零一八／一九年及二零一九／二零年課稅年度的保障性評稅提出異議，並已分別購買約70萬港元及100萬港元的儲稅券（「儲稅券」）。

稅務局於二零二三年三月及二零二四年一月向本公司另外兩間附屬公司（「第二及第三間附屬公司」）發出保障性評稅，要求就二零一六／一七年及二零一七／一八年課稅年度繳付合共約80萬港元及100萬港元的稅款。於二零二五年三月，已向第二及第三間附屬公司發出二零一八／一九年課稅年度的保障性評稅，要求繳付約60萬港元的稅款，並向本公司另外兩間附屬公司（「第四及第五間附屬公司」）要求繳付二零一八／一九年課稅年度合共約340萬港元的稅款。於二零二六年一月，已向本公司第二至第五間附屬公司以及另外一間附屬公司（「第六間附屬公司」）發出二零一九／二零年課稅年度的保障性評稅，要求繳納稅款合共約416萬港元。

根據與評稅主任的討論，稅務局正在審查上述附屬公司（「該等附屬公司」）由二零一六／一七年課稅年度起計的稅務事宜，而之所以發出上述保障性評稅僅為保持該課稅年度開放性且避免法定時限屆滿而失效。評稅主任在討論中表示，稅務審查的重點是第二及第三間附屬公司的若干費用的性質及能否扣稅，以及第四、第五及第六間附屬公司從事研發活動所申報的研發開支額外扣減（「扣稅申報」）。該等附屬公司已就二零一六／一七年、二零一七／一八年、二零一八／一九年及二零一九／二零年課稅年度的保障性評稅提出異議，並已分別就二零一六／一七年、二零一七／一八年、二零一八／一九年及二零一九／二零年課稅年度購買約80萬港元、100萬港元、340萬港元及360萬港元的儲稅券。

7. 所得稅（續）

於二零二五年五月，該等附屬公司的高級管理層與稅務局評稅主任進行了初步會談，提供了本公司及其附屬公司（包括上述附屬公司）業務營運的背景資料。評稅主任在會議中表示，稅務審查的主要重點是研發開支額外扣減申索，經雙方同意，本集團將提供有關研發活動的若干資料，以協助評稅主任審核該個案。於二零二五年八月，稅務局向第四、第五及第六間附屬公司發出有關其研發開支額外扣減申報的詢問函。

本公司董事認為，上述附屬公司有正當理據提出扣稅申報（「稅務處理」）。然而，考慮到與稅務局之間就稅務處理的不同意見所引致的長期爭議結果存在不確定性，以及將需要花費更多時間及成本以追討申索，本集團已決定與稅務局磋商，以就附屬公司的稅務審查達成一次性全面和解。

於二零二六年五月，和解建議（「和解建議」）已提交稅務局以供考慮。董事認為，本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的簡明綜合中期財務資料已作出充足的稅項撥備，以反映和解建議項下的稅項及潛在罰款的影響。

8. 股息

- a. 於中期期間結算日後，董事會決定向於二零二六年九月二日（星期三）（即記錄日期）名列股東名冊之本公司普通股股東以現金派付中期股息每股0.06港元（二零二五年：0.055港元）。
- b. 於中期期間獲批准之上個財政年度之股息如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
獲批准及於中期期間派付有關上個財政年度之 第二次中期／末期股息每股普通股0.045港元 (二零二五年：末期股息0.055港元)	10,995	13,438
減：根據本公司有限制股份獎勵計劃持有之 股份所得股息	(45)	(85)
	<u>10,950</u>	<u>13,353</u>

9. 母公司普通股股東應佔每股盈利

每股基本盈利金額乃根據母公司普通股股東應佔本期間溢利及期內已發行普通股加權平均數243,388,478股（二零二五年：242,787,539股）計算，並就剔除本公司有限制股份獎勵計劃項下所持股份作出調整。

每股攤薄盈利金額乃根據母公司普通股股東應佔本期間溢利計算。計算所用之普通股加權平均數為計算每股基本盈利所用之期內已發行普通股數目，以及假設於所有根據本公司授出之所有具攤薄作用有限制股份被視作歸屬時，本公司已按無償方式發行之普通股加權平均數計算。

計算每股基本及攤薄盈利所用數據如下：

盈利

每股基本及攤薄盈利乃按母公司普通股股東應佔溢利計算。

股份

	股份數目	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
計算每股基本盈利所用期內已發行普通股加權平均數	243,388,478	242,787,539
攤薄影響－普通股加權平均數：		
根據本公司有限制股份獎勵計劃授出之有限制股份	317,244	761,024
計算每股攤薄盈利所用股份數目	243,705,722	243,548,563

10. 應收貿易賬款

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收貿易賬款	33,035	41,831
減值	(5,509)	(5,820)
	27,526	36,011

本集團之交易條款因應個別合約或視乎與個別客戶之特別安排而異，可能包括貨到付款、預先付款及賒賬。就該等以賒賬形式進行交易之客戶而言，信貸期一般不多於60天，惟倘若若干項目施工期較長、或就主要或特定客戶，可延長信貸期。本集團一直嚴格控制其未償還之應收貿易賬款，管理層亦定期審閱逾期款項結餘。本集團並無就此等應收貿易賬款結餘持有任何抵押品或作出其他信貸改進事宜。應收貿易賬款並不計利息。

10. 應收貿易賬款（續）

於報告期間結算日，應收貿易賬款按發票日期並經扣除虧損撥備之賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一個月內	18,026	16,942
一至三個月	4,803	10,932
四至六個月	2,271	4,530
六個月以上	2,426	3,607
	<u>27,526</u>	<u>36,011</u>

應收貿易賬款之減值虧損撥備變動如下：

	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (經審核) 千港元
於期／年初	5,820	5,008
減值虧損／（撥回減值）淨額	(307)	763
撇銷為無法收回款項	(59)	(6)
匯兌調整	55	55
	<u>5,509</u>	<u>5,820</u>

11. 應付貿易賬款、其他應付款項、應計款項及撥備

	附註	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應付貿易賬款	a	8,716	8,767
其他應付款項		31,951	30,744
應計款項		19,926	25,113
撥備	b	871	845
		<u>61,464</u>	<u>65,469</u>
分類為流動負債部分		<u>(61,464)</u>	<u>(64,624)</u>
分類為非流動負債部分		-	845

11. 應付貿易賬款、其他應付款項、應計款項及撥備（續）

附註：

(a) 於報告期間結算日，應付貿易賬款按發票日之賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一個月內	8,131	7,312
一至三個月	492	1,119
四至六個月	-	130
六個月以上	93	206
	<u>8,716</u>	<u>8,767</u>

應付貿易賬款並不計息，一般按30天期限結清。

(b) 期／年內撥備變動如下：

	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (經審核) 千港元
於期／年初	845	795
因時間過去而產生的折現金額增加	<u>26</u>	<u>50</u>
於期／年終	<u>871</u>	<u>845</u>

本集團已就租賃辦公物業於相關租期屆滿時將其恢復原狀的估計成本計提復原成本撥備。

12. 擔保

於二零二六年六月三十日，本公司已就本集團承接之若干合約而由各間銀行發出之履約保證／擔保向若干銀行提供為數31,700,000港元（二零二五年十二月三十一日：31,700,000港元）之擔保，其中21,900,000港元（二零二五年十二月三十一日：21,830,000港元）已於報告期間結算日動用。

主席報告

各位股東：

回顧

本人謹代表科聯系統集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然呈報本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。

本集團收入維持穩定，錄得收入 1.202 億港元，與二零二五年同期大致相若。毛利率輕微下降至 55.7%（二零二五年：56.7%），主要反映第三方服務使用有所增加，惟部分被產品開發及項目交付方面的內部員工成本減少所抵銷。

本集團於香港及中國內地進行辦公室搬遷項目（「搬遷項目」），產生租賃修訂之收益 160 萬港元（二零二五年：無），並已確認為其他業務收入。加上收回增值稅退稅及政府補貼增加，其他業務收入增加 185.3%至 360 萬港元（二零二五年：120 萬港元）。

與此同時，搬遷項目導致額外折舊支出，令期內整體一般及行政費用有所增加。有關影響部分被其他無形資產攤銷減少 230 萬港元所抵銷。因此，經營溢利增加 17.2%至 2,080 萬港元（二零二五年：1,770 萬港元），而經營溢利率則改善至 17.3%（二零二五年：14.7%）。

期內，本集團其他收入及收益減少 12.5%至 550 萬港元（二零二五年：630 萬港元），主要由於銀行利息收入減少所致。相對而言，物業估值並無變動，導致公平值虧損減少 200 萬港元。綜合上述因素，除稅前溢利增加 20.0%至 2,580 萬港元（二零二五年：2,150 萬港元）。

所得稅開支增加至 440 萬港元（二零二五年：300 萬港元），主要由於就過往年度若干與研發開支相關的扣減作出額外稅項撥備 110 萬港元（2025 年：無），以及因其他無形資產攤銷而產生的遞延稅項抵免減少所致。管理層將繼續與稅務局（「稅務局」）保持溝通，以解決該等過往年度稅務事項。詳情載於中期業績公佈附註 7。

綜合考慮上述因素後，本公司股東應佔綜合溢利增加 15.9%至 2,160 萬港元（二零二五年：1,860 萬港元），而每股基本盈利則增加至 8.86 港仙（二零二五年：7.66 港仙）。業績改善、穩健的經營現金流量及穩健的財務狀況，董事會決定宣派二零二六年中期股息每股 6.0 港仙（二零二五年：5.5 港仙）。

業務回顧

應用軟件

於回顧期內，應用軟件^[1]業務繼續受經常性維護收入及軟件即服務（「軟件即服務」）訂閱收入所支持，惟客戶消費態度趨於審慎及決策週期延長，對新項目活動造成一定影響，導致該分部溢利下降至 1,020 萬港元（二零二五年：1,090 萬港元）。

在本集團在初期推出雲端原生人力資本管理（「人力資本管理」）軟件Pi-HCM的期間，人力資源管理軟件業務在項目實施及採用方面面對若干挑戰。隨著項目部署經驗持續累積及平台功能日趨成熟，相關初期挑戰已逐步得到緩解。管理層深信，Pi-HCM將在未來數年成為本集團應用軟件業務增長的其中一個重要動力。

為應對中國內地企業拓展海外業務所帶來的需求增加，本集團正積極擴大其區域佈局，透過加強Pi-HCM的功能，以處理複雜的多國薪酬、合規及員工本地化要求。該策略近期透過取得合約而帶來強勁動力。此外，本集團正與上海外服（集團）有限公司成立合資公司，為拓展海外業務的企業提供由本集團人力資本管理平台支援的薪酬外判服務。

本集團企業軟件分部的業績反映不同項目時間表、需求動態及產品開發階段的影響。儘管軟件即服務收入維持增長勢頭，整體分部表現較去年同期略有下降。

本集團企業信息管理軟件及企業採購管理軟件業務的收入維持穩定，惟盈利能力因銷售成本上升、攤銷增加及客戶採購週期延長而暫時受壓。企業零售管理軟件業務的收入及整體表現有所改善，主要受惠於專業服務強勁增長以及一名主要客戶的服務覆蓋範圍擴大至澳洲及新西蘭所帶動。

CISC Limited 的業績因缺乏特許權收入及研發投資增加而下降。管理層預期，隨著該等開發措施商業化，表現將會回升。展望未來，本集團計劃於下半年推出一項具備先進個人可識別資料（「個人可識別資料」）功能的升級軟件解決方案，預期將可開拓新的業務機會。

解決方案及集成服務

本集團的解決方案及集成服務分部於報告期內錄得收入 5,250 萬港元（二零二五年：5,160 萬港元）。受惠於收入增長及營運效率提升，該分部的溢利增加至 1,570 萬港元（二零二五年：1,480 萬港元）。

管理服務^[2]業務繼續表現強勁，受經常性維護收入及持續為多個香港特別行政區政府（「政府」）機構提供服務所支持。值得注意的是，向負責公用事業服務的政府部門提供的客戶服務及收費系統支援服務，已由原定於六月屆滿延長至本年年末結束。為減輕該合約最終完成所帶來的影響，本集團已取得新的公共部門項目，以逐步填補收入缺口。

開發服務^[2]業務成功取得多項新的公共部門合約，包括運輸及公共事務界別的主要項目，以及來自金融、文化及教育等法定機構的新委聘。相反，企業服務^[2]業務的合約取得量略有下降，原因是企業客戶對資訊科技開支仍採取較審慎態度。與此同時，公共及私營界別對網絡安全風險評估、私隱影響評估、獨立測試及相關保證服務的需求持續上升。在更嚴格的監管、安全及合規標準推動下，隨著各機構日益重視網絡安全韌性及管治，此趨勢亦為相關業務帶來日益增長的機遇。

業務回顧（續）

電子服務及相關業務

於緊張的地緣政治及供應鏈重整所塑造的複雜貿易環境下，本集團GETS^[1]業務於二零二六年上半年表現穩健，收入及溢利貢獻均錄得按年溫和增長。

為配合香港政府的貿易單一窗口（「貿易單一窗口」）計劃，並為貿易單一窗口第三階段完成作好準備，本集團計劃於二零二六年下半年推出升級版商貿易系統。此舉將鞏固本集團在香港數碼貿易框架中的策略地位，使其能夠把握新興機遇，成為貿易及物流行業的主要增值服務供應商。

投資

本集團投資物業之估值於報告期內並無變動，亦無確認公平值虧損（二零二五年：200 萬港元）。因此，投資分部於報告期內錄得收益 80 萬港元，而於去年同期則錄得虧損 80 萬港元。

前景

展望二零二六年下半年的全球經濟前景預期仍將好壞參半，溫和的增長機遇繼續受到地緣政治緊張局勢所影響。中國內地將繼續作為區域增長的主要推動力，惟在結構性調整及外部不利因素持續影響下，各行業的復甦步伐或會有所波動。

在此宏觀背景下，本集團具備良好條件以應對不斷變化的市場環境。憑藉嚴謹的成本控制、具針對性的市場推廣策略、多元化的產品及服務組合，以及穩固的經常性收入基礎，本集團對其維持業務韌性及把握可持續增長的能力保持信心。

人工智能（「人工智能」）的快速發展持續重塑企業軟件、營運流程及全行業的客戶期望。尤其是生成式人工智能及人工智能代理^[3]的興起，正加速由概念驗證測試轉向企業級部署，並將在工作流程自動化、智能決策支援及特定領域應用方面釋放重大機遇。

本集團繼續將人工智能作為其長期技術策略的基石，並擴大研發投資，以提升軟件工程生產力、加快產品創新及提升客戶體驗。透過在整個軟件開發生命週期中融入人工智能驅動的開發方法及自動化，本集團已優化工程流程、提高效率，並加快新功能推出市場的速度。與此同時，人工智能功能正逐步整合至本集團的產品及解決方案中，以提供更智能、個人化及自動化的用戶體驗。該等策略性舉措將鞏固本集團於人工智能為核心的市場的競爭地位。

展望未來，本集團具備有利條件，透過策略性合資公司擴大其區域佈局，同時積極探索互補性合作夥伴關係及收購機會。該等舉措將加快區域擴張、豐富我們的技術組合，並推動可持續的長期股東價值。在嚴謹及注重回報的方針指引下，本集團對其執行增長策略及把握新興市場機遇的能力保持信心。

前景（續）

註解：

- [1] 本集團之應用服務業務乃為企業提供應用軟件及電子商務服務，包括(i)提供有關人力資源管理、企業採購管理、企業信息管理及企業零售管理（統稱「應用軟件」）之企業應用軟件（其中包括軟件即服務產品供應）之實施及持續支援服務；及(ii)政府電子貿易服務（「GETS」）、雲端服務及其他相關增值服務（統稱「電子服務及相關業務」）。
- [2] 本集團之解決方案及集成服務業務包括(i)提供資訊科技解決方案實施及應用軟件開發（其中包括軟件即服務產品供應）之開發服務及企業服務；(ii)提供資訊科技及相關營運／基礎設施外判服務之管理服務；及(iii)提供資訊科技系統與網絡基礎設施，輔以相關設計、實施及持續支援服務之集成服務。
- [3] 人工智能代理為具特定任務導向的智能模組，能夠獨立執行工作流程、分析數據輸入，並與內部系統進行互動。

財務回顧

收入以及銷售及服務成本

於報告期內，本集團總收入維持穩定，錄得 1.202 億港元（二零二五年：1.202 億港元）。特許權銷售收入減少，而經常性收入，包括維護及軟件即服務收入則維持穩定增長，有助整體收入維持於與去年同期相若的水平。由於增加聘用第三方專業及維護服務，與項目直接相關的貨物及服務之成本增加 17.6%至 1,440 萬港元（二零二五年：1,230 萬港元）。

由於搬遷項目，報告期內確認的租賃修訂之收益為 160 萬港元。連同收回增值稅退稅及政府補貼增加，其他業務收入增至 360 萬港元（二零二五年：120 萬港元）。

員工成本及其他營運開支（包括銷售及分銷開支、一般及行政開支淨額、財務費用、其他無形資產攤銷及其他業務收入）

員工成本減少 1.8%至 7,510 萬港元（二零二五年：7,650 萬港元），主要由於就若干於歸屬條件達成前離職員工所獲授獎勵股份作出一次性回撥調整，令股權結算以股份支付開支減少 190 萬港元。

銷售及分銷開支大致與去年同期相若。

一般及行政開支增加 120 萬港元，主要由於香港現有總部辦公室租賃協議提前終止後，修訂租賃物業裝修及使用權資產的可使用年期，導致相關折舊增加所致。

其他無形資產攤銷持續逐步下降，減少 35.6%至 420 萬港元（二零二五年：640 萬港元）。

經營溢利

經營溢利增加 300 萬港元至 2,080 萬港元（二零二五年：1,770 萬港元），經營溢利率亦由去年同期的 14.7%提升至 17.3%。

財務回顧（續）

非營運收入及收益淨額（其他收入及收益、匯兌差額淨額及公平值收益／（虧損）淨額）

其他收入及收益減少 12.5%至 550 萬港元（二零二五年：630 萬港元），主要由於報告期間定期存款的利息收益率下降所致。 另一方面，由於一項投資物業並無公平值變動，公平值虧損減少 200 萬港元。 除稅前溢利增加 20.0%至 2,580 萬港元（二零二五年：2,150 萬港元）。

所得稅開支

就過往年度若干與研發開支相關的額外扣減申索確認額外稅項撥備 110 萬港元（二零二五年：無）。 儘管已作出稅項撥備，管理層預期將繼續與稅務局保持聯繫，以期適時解決所呈報的稅務事宜。 連同因其他無形資產攤銷而導致的遞延稅項抵免減少，所得稅開支增加至 440 萬港元（二零二五年：300 萬港元）。

股東應佔溢利

綜合上述因素，本公司股東應佔溢利增加 15.9%至 2,160 萬港元（二零二五年：1,860 萬港元），而淨溢利則增加至 17.9%（二零二五年：15.5%）。

非流動資產

非流動資產溫和下降 1,230 萬港元至 1.967 億港元（二零二五年十二月三十一日：2.090 億港元）。 該減少主要由於其他無形資產的持續攤銷以及與搬遷項目相關的物業、廠房及設備和使用權資產的折舊所致。

流動資產

流動資產輕微增加 50 萬港元至 4.477 億港元（二零二五年十二月三十一日：4.471 億港元）。 該增加主要由於預付款項、按金及其他應收款項、可返還稅項以及現金及銀行結餘增加所致，惟部分增幅被應收貿易賬款減少所抵銷。

流動負債及非流動負債

本集團的流動及非流動負債減少 12.7%至 1.410 億港元（二零二五年十二月三十一日：1.616 億港元）。 該下跌主要由於應計款項及合約負債減少所致，惟部分被應繳稅項增加所抵銷。

分部資產及負債

應用服務業務的分部資產變動不大，維持於 1.851 億港元（二零二五年十二月三十一日：1.876 億港元）。 分部負債輕微下降，主要由於應計款項及合約負債減少所致。

解決方案及集成服務分部錄得分部資產減少，主要由於其他無形資產、應收貿易賬款、預付款項及按金減少所致。 分部負債下降主要由於合約負債減少所致。

投資分部的分部資產大致維持不變，於期末為 4,830 萬港元（二零二五年十二月三十一日：4,860 萬港元）。

庫務政策

本集團已對其庫務政策採取審慎的財務管理方針，故在整個回顧期內維持健康的流動資金狀況。本集團致力透過進行持續的信貸評估及評估其客戶的財務狀況以降低信貸風險。為管理流動資金風險，董事會緊密監察本集團的流動資金狀況，以確保本集團的資產、負債及其他承擔的流動資金結構可應付其不時的資金需求。

資產抵押

於二零二六年六月三十日，本集團已抵押公平值為 4,400 萬港元（二零二五年十二月三十一日：4,400 萬港元）之一項投資物業及為數 10 萬港元（二零二五年十二月三十一日：10 萬港元）之銀行結餘，作為本集團／本公司附屬公司獲授若干一般銀行融資，包括擔保／履約保證融資合共 3,180 萬港元（二零二五年十二月三十一日：3,180 萬港元）之擔保，其中 2,200 萬港元（二零二五年十二月三十一日：2,200 萬港元）已於二零二六年六月三十日被動用。

財政資源及流動資金

於二零二六年六月三十日，本集團現金及等同現金資產為 3.472 億港元（二零二五年十二月三十一日：3.452 億港元）。

本集團全部手頭資金以港元、人民幣及美元為單位。由於此等貨幣之匯率波動風險相對甚低，故本集團並無採納任何對沖政策。然而，本集團一向密切監察外匯風險，並在需要時對沖任何重大外幣風險以盡量減低匯兌損失。

於二零二六年六月三十日，本集團並無銀行借貸（二零二五年十二月三十一日：無）。於二零二六年六月三十日，本集團之流動比率（即流動資產除以流動負債）為 3.3（二零二五年十二月三十一日：3.0），以及資產負債比率（即負債總值除以資產總值）則為 21.9%（二零二五年十二月三十一日：24.6%）。

薪酬政策及僱員數目

本集團按僱員表現、工作經驗及現行市況向彼等支付薪酬。除基本薪金外，本集團可酌情向僱員提供花紅及其他獎勵，以獎賞彼等之表現及貢獻。

就截至二零二六年六月三十日止六個月採納之薪酬政策與本集團二零二五年年報所披露者一致。於二零二六年六月三十日，本集團僱用 295 名全職僱員及 27 名兼職僱員（二零二五年十二月三十一日：319 名全職僱員及 23 名兼職僱員）。

於二零二六年六月三十日，本公司已設立股份獎勵計劃，藉此激勵及獎賞為本集團業務成功作出貢獻之僱員以及為本集團之持續發展挽留有關僱員。

重大投資

除本公佈所披露者外，截至二零二六年六月三十日，本集團並無持有任何重大投資。

涉及收購及出售附屬公司之重大交易

本集團於報告期間及直至本公佈日期並無進行任何涉及收購或出售附屬公司之重大交易。

重大投資或資本資產之未來計劃

截至二零二六年六月三十日，本集團概無就重大投資或資本資產制定任何特定計劃。

或然負債

除本公佈附註 7 及 12 所披露者外，截至二零二六年六月三十日，本集團並無重大或然負債。

中期股息

董事會宣佈就截至二零二六年六月三十日止六個月期間派付每股普通股中期股息 6.0 港仙（二零二五年：每股普通股股息 5.5 港仙）。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零二六年九月一日（星期二）至二零二六年九月二日（星期三）（首尾兩天包括在內）期間暫停辦理股份過戶登記手續。為符合資格享有擬派中期股息，所有過戶文件連同有關股票必須於二零二六年八月三十一日（星期一）下午四時三十分前送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司辦理過戶登記手續，其地址為香港夏慤道 16 號遠東金融中心 17 樓。股息將於二零二六年九月二十三日（星期三）或前後向於二零二六年九月二日（星期三）（即記錄日期）名列本公司股東名冊之股東派付。

購買、贖回或出售本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於期內概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

企業管治常規

本公司致力於切合實際之範圍內維持高水平企業管治，以強調廉正、高透明度及問責性為原則。董事會相信優良企業管治對本公司之成功及提升股東價值乃非常重要。

董事會認為，本公司於報告期間一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄C1列明企業管治守則（「企業管治守則」）所載之守則條文。

本公司認為已採取足夠措施，確保企業管治實務與企業管治守則訂明者相若。

證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄 C3 所載之標準守則作為董事買賣本公司證券之行為守則。根據向本公司各董事作出之特定查詢，各董事於截至二零二六年六月三十日止六個月期間一直遵守標準守則所載規定標準。

風險管理架構

本集團已按照上市規則及其他法規所載之規定，建立有效之風險管治及管理架構。該架構之構造令董事會及管理層能夠獲適當授權及制衡，以履行彼等之風險管理相關職責。該等職責包括根據本集團業務策略及目標釐定風險偏好、制定風險政策以管理上述策略之執行，並設立風險審批、控制、監控及補救之程序及權限。

隸屬董事會之風險管理委員會成員被定為負責本集團風險管理架構之最高架構。委員會成員包括三名執行董事及一名獨立非執行董事。風險管理委員會直接參與制定本集團之風險偏好，並參照其財務能力、策略定位、現行市況及監管要求，決定本集團願意承擔之風險水平。

風險管理委員會將繼續確保本集團之風險偏好能真實反映於管理層執行其業務職能時所採用之政策及程序。風險管理委員會將定期檢討本集團之風險管理架構，並確保已遵照既有政策及運用適當資源執行所有與重大風險相關之任務。

董事會已審閱並認為本公司的風險管理及內部監控系統屬有效及適當。

審核委員會

本公司已根據上市規則第 3.21 條成立審核委員會，旨在審閱及監督本集團之財務申報過程、風險管理及內部監控。於二零二六年六月三十日，審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料，惟審核委員會與本公司管理層及外部核數師安永會計師事務所就本公司採納之會計政策是否合適及貫徹一致已進行討論。審核委員會已審閱本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的中期業績及中期報告。

公佈中期業績及中期報告

本公佈刊登於聯交所網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.ctil.com。二零二六年中期報告將於聯交所網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.ctil.com刊載，並應要求寄發予本公司股東。

鳴謝

本人謹代表董事會及管理層，對全體員工、股東、客戶及業務夥伴於報告年度內對本集團之支持致以衷心感謝。

承董事會命
科聯系統集團有限公司
主席
吳長勝

香港，二零二六年八月十八日

於本公佈日期，董事會包括執行董事吳長勝先生、張偉霖先生、梁景新先生及吳國強先生，及獨立非執行董事陳婉珊女士、潘少海先生及丁良輝先生。